

Strona znajduje się w archiwum.

Potrzebuję rodziców od zaraz

Porady psychologów oraz szereg konferencji i spotkań na temat rodzicielstwa zastępczego z udziałem ponad 1000 osób – po siedmiu dniach zakończyła się akcja wojewody Grzegorza Banasia „Potrzebuję rodziców od zaraz”.

Porady psychologów oraz szereg konferencji i spotkań na temat rodzicielstwa zastępczego z udziałem ponad 1000 osób - po siedmiu dniach zakończyła się akcja wojewody Grzegorza Banasia „Potrzebuję rodziców od zaraz”.

Akcja rozpoczęła się w ubiegły poniedziałek. W happeningu na kieleckim deptaku uczestniczyło kilkaset osób. O tym, jak wygląda życie w rodzinie zastępczej opowiadali specjaliści z placówek wychowawczych. Przechodnie mogli natomiast korzystać z porad psychologów, w jaki sposób zostać rodzicami zastępczymi. Przez cały tydzień spotkania z mieszkańcami zorganizowano również we wszystkich powiatach w regionie. - *W Końskich odbył się festyn, w którym wzięło udział ok.600 osób. Informacje dotyczące rodzin zastępczych przekazywano w formie pytań quizowych i zagadek. Podobnie jak w Kielcach na pytania mieszkańców odpowiadali specjaliści* - opowiada Renata Segiecińska, zastępca dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. Dodaje, że w całym regionie akcja cieszyła się dużym powodzeniem. - *W Starachowicach i w Skarżysku plakaty związane z akcją zostały rozwieszane we wszystkich autobusach, a księża na mszach przekazywali informacje gdzie można uzyskać porady o tym jak zostać rodzicami zastępczymi. W powiecie ostrowieckim w spotkaniach wzięło udział kilkaset osób* - mówi. Koniec akcji nie oznacza końca rozmów na temat rodzicielstwa zastępczego. - *W każdym z powiatów będą co pewien czas prowadzone spotkania dla osób, które chcą zostać rodzicami zastępczymi. W dodatku Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej przygotowuje ustawę o rodzicielstwie zastępczym, która ureguluje pewne standardy dotyczące rodzin zastępczych* - zapowiada dyrektor Segiecińska.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót